звіт про власний капітал за 2024 рік (Форма № 

4), примітки до річної фінансової звітності за 

2024 рік. 

ПРОЕКТ РІШЕННЯ З ПИТАННЯ ПОРЯДКУ 

ДЕННОГО 4: 

4.1. Чистий прибуток, отриманий 

Товариством за результатами діяльності у 2021 

році, у розмірі 5 640,83 гривень (п'ять тисяч 

шістсот сорок гривень 83 копійки) направити 

на покриття збитків минулих періодів. 

4.2. Чистий прибуток, отриманий 

Товариством за результатами діяльності у 2022 

році, у розмірі 41 724,83 гривень (сорок одна 

тисяча сімсот двадцять чотири гривні 83 

копійки) направити на покриття збитків 

минулих періодів. 

4.3. Чистий прибуток, отриманий 

Товариством за результатами діяльності у 2023 

році, у розмірі 2 113,48 гривень (дві тисячі сто 

тринадцять гривень 48 копійок) направити на 

покриття збитків минулих періодів. 

4.4. Чистий прибуток, отриманий 

Товариством за результатами діяльності у 2024 

році, у розмірі 2 221,28 гривень (дві тисячі 

двісті двадцять одна гривня 28 копійок) 

направити на покриття збитків минулих 

періодів. 

ПРОЕКТ РІШЕННЯ З ПИТАННЯ ПОРЯДКУ 

ДЕННОГО 5: 

5.1. Обрати дворівневу структуру управління 

Товариством.  

5.2. Встановити, що рішення про обрання 

дворівневої структури управління Товариством,